Комитет образования, науки и молодежной политики  Волгоградской области

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ВОЛГОГРАДСКАЯ ШКОЛА-ИНТЕРНАТ «СОЗВЕЗДИЕ»

П Р И К А З

«10» июня 2022г.                                                                                                   № 9

Волгоград

О зачислении в школу

На основании Правил приема граждан в ГБОУ «Созвездие», решения

медико-педагогического консилиума (протокол от 08.06.2022г. № 54),

заявлений родителей (законных представителей несовершеннолетних),

п р и к а з ы в а ю :

1. Зачислить в первый класс на 2022/2023 учебный год с фактическим

посещением с 01 сентября 2022г.:

№

п/п

Номер

поданного

заявления

1.  № 7/2022

2.  № 8/2022

3.  № 9/2022

4.  № 10/2022

5.  № 11/2022

6.  № 12/2022

7.  № 13/2022

8.  № 14/2022

9.  № 15/2022

10.  № 16/2022

11.  № 17/2022

12.  № 18/2022

13.  № 19/2022

14.  № 20/2022

15.  № 21/2022

16.  № 22/2022

17.  № 23/2022

18.  № 24/2022

19.  № 25/2022

20.  № 26/2022

21.  № 27/2022

22.  № 28/2022

23.  № 29/2022

24.  № 30/2022

25.  № 31/2022

26.  № 32/2022

27.  № 33/2022

28.  № 34/2022

29.  № 35/2022

30.  № 36/2022

2. Контроль за исполнением приказа возложить на секретаря

Медведеву Н.В.

Директор                                                                                                    Т.Г.Кобзева

		2022-08-10T22:40:16+0300
	Кобзева Татьяна Геронимовна